附件1

2021年研究生学科竞赛和学术论坛项目申报书

一、申报单位：

二、申报类别：学科竞赛/学术论坛

三、项目名称：

四、涉及学科：

五、参加对象：

六、预计举办时间：

七、项目说明（包含项目简介，举办理由，承办优势，目前开展情况等）
附件2
2021年研究生学科竞赛与学术论坛申报项目汇总表

申报单位：








填报人：







联系电话：
	序号
	申报类别
	项目名称
	涉及学科
	预计举办时间
	目前开展情况

	1
	
	
	
	
	开展时间、对象、成效等

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	





